REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH )
Gramsh mé &5/ 3 /2018
VENDIM

Nr2S  Date 7Y /03/2018

PiiR

DHENIEN E NDIHMiS EKONOMIKE PER MUAIN  SHKURT 2018  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesZS /@/ 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin shkurt  2018” mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt
10.03.2005 “Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k)
dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 51 familje me nje fonde prej 179.940 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr | Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
€
1 | Luljeta gerim Myrtezani 020324 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 021481 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Edlira Nevrus Coha 016176 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
4 ! Jemin Isuf Skora 063267 | Gramsh 2 Familje shume e varfra
5 | Sose Islam Zani 064024 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
6 | Nazmiic Avni Agolli 040862 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
7| Linditore Musa Dragoti 008479 | Narte 3 | Familje shume e varfer
8 | Aurela Nazmi Hoxholli 065983 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
9 | Xhezare Qamil Feimi 022506 | Kushove 3 Familje shume e varfer
10 | Idajet Qemal Lena 001043 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
11 | Ramuzane Rexhep Ahmati | 006203 Pishaj 1 Familje shume e varfer
12 | Blendi Avni Fezullahu 014657 | Kodovjat 4 Familje shume e varfer
13 | Violine Soiro Xheka 015860 | Kodovjat 1 Familje shume e varfer
14 | Noli Sadik Bora 009240 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
15 | Naile Beqo Cekrezi 0011724 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
16 | Odriola Qani Lena 015311 | Kodovjat 3 Familje shume e varfer
17 | Paola Fatmir Gllavina 006341 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
18 | Fatos Bexhet Qose 042925 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
19 | valdete Resmi Dervishi 015650 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
20 | Aleksandra Avni Kullolli | 008511 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
21 | Flora Shyqo Haxhia 044796 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
22 | Mirela Murat Zogu 017864 | Gramsh 2 Familje shume e varfer




Astrit Hoxha

23 Mirjana Berdellima 056855 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
24 | Rlodian Hyqmet Hysa 056872 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
25 | Rexhino Zani 037733 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
26 Njazi Skender Coniku 014093 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
27 Hyrie Selman Guzi 039623 | Kedovjat 2 Familje shume e varfer
28 | Roland Halil Lleshi 012250 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
29 | Genci Feti Bega 059630 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
30 | Albert Laver Nasufi 044755 | Kushove 2 Familje shume e varfer
31 | Dorina Murat Miraka 022425 | Pishaj 2 | Familje shume e varfer
32 Syrjan File Meci 008830 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
33 | Hasan Ilias Mollosmani 013734 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
34 Ermal Shefqet Perfundi 001764 Gramsh 4 Familje shume e varfer
35| Ismet Estref Zani 013575 | Kushove 2 Familje shume e varfer
36 | Klodi Mersin Shtylla 011025 | Cekin 3 Familje shume e varfer
37 | Almir Qemal Shpata 021853 | Narte 3 Familje shume e varfer
38 Bajram Murat Manko 036241 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
32 || Eam Sulejman Carciu 009527 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
40 Agim Shefqet Bega 002739 | Gramsh 4 Familje shume e varfer
4 | Andi Asllan Zeneli 015223 | Kodovjat 5 Familje shume e varfer
42 | Gentian Shagqir Kogi Pishaj 4 | Familje shume e varfer
43 | Edmond Vesel Paja Pishaj 3 Familje shume e varfer
et Besnik Agim Bajrami Pishaj 4 Familje shume e varfer
45 Vullent Shaip Hoxha Gramsh 6 Familje shume e varfer
4 | Brver Hoxthia Kodovjat 4 | Familje shume e varfer
47 Arjan  Xhezar Braho Gramsh 3 Familje shume e varfer
48 Nazif Shefqet Tabaku Gramsh 3 Familje shume e varfer
49 Ismet Bora Gramsh 3 Familje shume e varfer
30 | Sthaferr Kullolli Pishaj 4 | Familje shume e varfer
51 Grazhdan 4 Familje shume e varfer

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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